


Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 188, DE 06 DE JUNHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 189, DE 06 DE JUNHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 190, DE 06 DE JUNHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 191, DE 06 DE JUNHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 192, DE 06 DE JUNHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 193, DE 06 DE JUNHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 194, DE 06 DE JUNHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 195, DE 06 DE JUNHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 196, DE 06 DE JUNHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 197, DE 06 DE JUNHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
PORTARIA Nº 198, DE 06 DE JUNHO DE 2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CONTRATOS
RESUMO DO CONTRATO Nº 149-2022-RP REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2022-PE . . . . .

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 3

PORTARIA Nº 188, DE 06 DE JUNHODE 2022

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 4

PORTARIA Nº 189, DE 06 DE JUNHODE 2022

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 5

PORTARIA Nº 190, DE 06 DE JUNHODE 2022

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 6

PORTARIA Nº 191, DE 06 DE JUNHODE 2022

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 7

PORTARIA Nº 192, DE 06 DE JUNHODE 2022

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 8

PORTARIA Nº 193, DE 06 DE JUNHODE 2022

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 9

PORTARIA Nº 194, DE 06 DE JUNHODE 2022

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 10

PORTARIA Nº 195, DE 06 DE JUNHODE 2022

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 11

PORTARIA Nº 196, DE 06 DE JUNHODE 2022

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 12

PORTARIA Nº 197, DE 06 DE JUNHODE 2022

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 13

PORTARIA Nº 198, DE 06 DE JUNHODE 2022

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



 

1 

Rua Rui Barbosa, S/Nº, Centro, Rio Real, Bahia, CEP: 48.330-000 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

                                                                       Tel. (75) 3426-1320 

 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 149-2022-RP 

REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2022-PE 

 
EMPRESA CONTRATADA: GS SERVICE COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI, CNPJ: 
18.195.038/0001-22, Rua Manoel Gomes de Cerqueira, nº 15, centro, Ouriçangas - BA, 
aqui representada pelo Sr.  Gilson Soares Pereira. 
 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL/BAHIA, inscrita no 

CNPJ: 15.088.800/0001-83, com sede à Rua Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio Real/BA. 
aqui representada pelo Prefeito do Município, Sr. Antônio Alves dos Santos, brasileiro, 

casado, empresário, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, Rio Real/Bahia, CEP 

48330-000. 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de eletrodomésticos para 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Rio Real - 

Bahia. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 16.941,34 (dezesseis mil novecentos e quarenta e um 

reais e trinta e quatro centavos). 

DATA DO CONTRATO: 20/05/2022 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2022 

 

 

 

 

 

 

Edição 1.071 | Ano 5
07 de junho de 2022

Página 14

RESUMODOCONTRATONº 149-2022-RP REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICONº 001-2022-PE

Certificação Digital: SWGLLOCZ-PZSCTRKQ-SYVYTE3E-MWUDZICN
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 188, DE 06 DE JUNHO DE 2022
	PORTARIA Nº 189, DE 06 DE JUNHO DE 2022
	PORTARIA Nº 190, DE 06 DE JUNHO DE 2022
	PORTARIA Nº 191, DE 06 DE JUNHO DE 2022
	PORTARIA Nº 192, DE 06 DE JUNHO DE 2022
	PORTARIA Nº 193, DE 06 DE JUNHO DE 2022
	PORTARIA Nº 194, DE 06 DE JUNHO DE 2022
	PORTARIA Nº 195, DE 06 DE JUNHO DE 2022
	PORTARIA Nº 196, DE 06 DE JUNHO DE 2022
	PORTARIA Nº 197, DE 06 DE JUNHO DE 2022
	PORTARIA Nº 198, DE 06 DE JUNHO DE 2022

	CONTRATOS
	RESUMO DO CONTRATO Nº 149-2022-RP REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001-2022-PE


		2022-06-07T16:33:00-0300




